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REP REF DESCRIPTION QT | REP REF DESCRIPTION QT
1 | 10010819 Panneau latéral gauche 1 39 | 80201072 Vis téte hexa M10x20-8.8-DIN-2 11
2 | 10010820 Panneau latéral droit 1 40 | 80201086 Ecrou M8-DIN-2
3 | 10010821 Panneau de controle 1 41 | 80201073 Vis téte hexa M10x25-8.8-DIN-2
4 | 10010822 Anneau de levage 1 42 | 80201080 Vis téte hexa M8x16-8.8-DIN-2 10
5 | 40011648 Réservoir d'eau 1 43 | 80201120 Rondelle W8-GB-2 1

5.1 | 40011674 Bouchon pour réservoir 1
6 | 40011649 Montant poignée gauche 1 44 | 80201103 Rondelle élastique W6-DIN-2 3
7 | 40011650 Montant poignée droit 1 45 | 80201077 Vis téte hexa M6x16-8.8-DIN-2 1
8 | 40011651 Guidon 1 46 | 80201074 Vis téte hexa M10x30-8.8-DIN-2 3
9 | 80201096 Tige filetée 1 47 | 80201102 Rondelle élastique W10-DIN-2 15
10 | 10010823 Cadre de levage 1 48 | 80201084 Ecrou M10-DIN-2 3
11 | 10010824 Support réservoir d'eau 1 49 | 80201065 Rondelle W10 DIN 3 1
12 | 10010825 Indicateur de profondeur de coupe 1 50 | 80201105 Ecrou M10-DIN-2 1
13 | 10010826 Pointeur 1 51 | 80201066 Rondelle W8 DIN 3 1
14 | 80201097 Vérin 1 52 | 80201095 Ecrou borgne M8-DIN-2 2
15 | 10010827 Volant 1 53 | 80201104 Rondelle élastique W8-DIN-2 1
16 | 40011652 Silentbloc de poignée 4 54 | 80201081 Vis téte hexa M8x20-8.8-DIN-2 2
17 | 40011653 Sangle du réservoir d'eau 1 55 | 80201099 Ecrou a embase M8-DIN-2 3
18 | 83000076 Joint 2 56 | 80201078 Vis téte hexa M6x20-8.8-DIN-2 2
19 | 10010828 Plaque 1 57 | 80201094 Ecrou borgne M6-DIN-2 2
20 | 83000077 Joint 1 58 | 80201089 Rondelle W4-DIN-2 2
21 | 10010829 Verrouillage volant 1 59 | 80201113 Rondelle élastique W4-DIN-2 2
22 | 10010830 Piéce de verrouillage 1 60 | 80201111 Vis téte ronde -M4x10-GB-2 2
23 | 40011654 Robinet 1 61 | 80201093 Ecrou borgne M10-DIN-2 1
24 | 40011643 Tuyau 1 62 | 80201091 Ecrou fin M10-DIN-2 1
25 | 80600452 Arrét d'urgence 1 63 | 40011645 Levier de commande 1
26 | 80600453 Cablage 1 64 | 80201067 Vis téte fraisée hexagonale M6x8 1
27 | 80600451 Compteur horaire 1 65 | 80201092 Ecrou fin M8-DIN-3 2
28 | 40011656 Poignée caoutchouc 2 66 | 80201069 | Vis téte fraisée hexagonale M8x80 1
29 | 80400163 Roulement UCFL204-G 1 67 | 40011646 Corps du levier 1
30 | 80201116 | Cable de commande de gaz L800x1000 1 68 | 80201062 Ecrou 1
31 | 80201064 Collier de serrage 1 69 | 40011647 Roue de commande de gaz 1
32 | 80201109 Clavette C-6x6x22 1 70 | 83000078 Joint torique 1
33 | 80201106 Ecrou M8-DIN-2 1 71 | 80201063 Glissiere 1
34 | 80201082 Vis téte hexa M8x30-8.8-DIN-2 1 72 | 40011644 Clé 1
35 | 80201090 Rondelle W8-DIN-2 12 | 73 | 40011655 Clé 1
36 | 80201100 Vis M8x20-8.8-GB-2 1 74 | 80201115 Molette M8x30 1
37 | 80201119 Rondelle W10-GB-2 2 75 | 80600454 Commande de gaz 1
38 | 80201087 Rondelle W10-DIN-2 24
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REP REF DESCRIPTION QT | REP REF DESCRIPTION QT
1 10010809 Chassis support moteur 1 | 29 | 80201107 Clavette A-5x5x22 1
2 10010810 Carter courroie 1 | 30 | 80201108 Clavette A-8x7x40 1
3 10010811 Chevalet 1 31 | 80201119 Rondelle W10-GB-2 10
4 | 20010682 Axe du disque 1 32 | 80201072 Vis téte hexa M10x20-8.8-DIN-2 10
5 | 80201055 Raccord 1 | 33 | 80201102 Rondelle élastique W10-DIN-3 10
6 | 20010683 Poulie arbre du disque 1 | 34 | 80201084 Ecrou M10-DIN-2 2
7 | 20010684 Poulie moteur 1 | 35 | 80201075 | Vis téte hexa M10x50-8.8-DIN-2 1
8 | 20010685 Axe roue arriére 2 | 36 | 80201087 Rondelle W10-DIN-2 12
9 | 80400159 Logement pivot chevallet 2 | 37 | 80201074 | Vis téte hexa M10x30-8.8-DIN-2 4
10 | 10010812 Platine de vidange 1 | 38 | 80201117 Vis a oreilles M10x20 1
11 | 10010813 Plague de fixation 2 | 39 | 80201098 Ecrou a embase M16L-DIN-3 1
12 | 10010814 | Plague de montage moteur | 1 | 40 | 80201105 Ecrou M10-DIN-2 8
13 | 80400160 Roulement pivot 2 | 41 | 80201120 Rondelle W8-GB-2 4
14 | 20010686 Flasque intérieure 1 | 42 | 80201104 Rondelle élastique W8-DIN-2 3
15 | 80201056 Piece de fixation 4 | 43 | 80201081 Vis téte hexa M8x20-8.8-DIN-2 3
16 | 80201060 Roue avant 2 | 44 | 80201118 Rondelle W10-GB-1 1
17 | 80201061 Roue arriére 2 | 45 | 80201079 Vis téte hexa M8x12-8.8-DIN-2 1
18 | 20010687 Flasque extérieure 1 | 46 | 80201101 Rondelle élastique W10-DIN-1 1
19 | 10010818 Attache 1 | 47 | 80201071 | Vis téte hexa M10x20-8.8-DIN-1 1

20 | 10010816 Support pointeur 1 | 48 | 80201114 Goupille 10x30 1
21 | 80201059 Roue pivotante 1 | 49 | 80201112 Goupille élastique 5x20-GB-3 1
22 | 10010817 Pointeur de coupe 1 | 50 | 80201076 | Vis téte hexas M14x40-8.8-DIN-2 1
23 Moteur Honda GX390 1 51 | 80201088 Rondelle W14-DIN-2 1
24 | 80400161 Roulement 62047Z-G 4 | 52 | 80201085 Ecrou M14-DIN-2 1
25 | 80400162 Roulement 63047Z-G 4 | 53 | 80201068 Vis sans téte -M8x12-GB-3 2
26 | 50010155 Courroie PK 630 1 | 54 | 80201070 Vis sans téte -M8x8-GB-3 2
27 | 80400164 Roulement UCFL205-) 2 | 55 | 80201086 Ecrou M8-DIN-2 2
28 | 80201110 Raccord KSJT-G3./8-16 1 56 | 80201083 Vis téte hexa M8x45-8.8-DIN-2 2
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REPERE | REFERENCE DESCRIPTION QT
1 10010000 Carter disque 1
2 80201208 Rondelle cuivre 2
3 80201209 Entretoise 1
5 83000097 Joint 2
6 80201104 Rondelle W8-DIN-2 4
7 80201081 | Vis téte hexa M8x20-8.8-DIN-2 | 2
8 80201086 Ecrou M8-DIN-2 2
9 80201070 Vis sans téte -M8x12-GB-3 2
10 80200001 Vis papillon M10x20 1
11 80201119 Rondelle W10-GB-2 1
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